- 1 -

琼台师范学院科研处文件

琼台科研〔2022〕17 号

关于转发《海南省教育厅转发关于提名 2022 年

度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）

的通知》的通知

各相关单位：

根据海南省教育厅的文件要求，现将《海南省教育厅转发关

于提名 2022 年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）的

通知》予以转发，请各有关单位积极组织申报工作。具体要求详

见附件。

申报人员应于 4 月 11 日上午 12：00 前将材料提交我处（电

子版发送至 keyanshebeichu@163.com，纸质版交至行政楼 505）。

附件: 1. 2022 年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技

术）提名工作手册（只发电子版）

2. 高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）提名项目汇

总表（通用项目）

3. 高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）提名项

- 2 -

目汇总表（专用项目）

4. 2022 年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）

提名申请表（专家提名）

5. 2022 年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）

提名申请表（组织提名）

6. 回避专家申请表

7. 教育部办公厅关于提名 2022 年度高等学校科学研究优秀

成果奖（科学技术）的通知

8. 海南省教育厅转发关于提名 2022 年度高等学校科学研究

优秀成果奖（科学技术）的通知

科研处

2022 年 3 月 29 日

（联系人：周老师 65735009 keyanshebeichu@163.com）